



Hajdúdorog Város Önkormányzata
4087 Hajdúdorog Tokaji u. 4. sz.
Telefon: (52)572-137. Fax: (52) 572-054
E-mail: onkormanyzat@hajdudorog.hu

Ikt.szám: 22 - 15 /2013

Tárgy: START munka-mintaprogrammal -
belvízelvezetés - kapcsolatos módosítás kérése

Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal
Hajdúnánási Járási Hivatal
I. Járási Munkaügyi Kirendeltsége
Pappné Lelesz Gabriella
Kirendeltség-vezető részére

Hajdúnánás
Bocskai u. 12.

4080

Tisztelt Cím

Hivatkozva a 2013. február 28. napján **IX-M-006/5026-3/2013-0905** számon a kistérségi startmunka mintaprogram – **belvízelvezetés** - támogatására kötött hatósági szerződésalapját képező kérelmünkre és az abban szereplő 8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása úrlapra kérjük, jelen levelünkben feltüntetett módosításokhoz a szíves hozzájárulását és engedélyezését.

A fűnyírók, egyéb üzemanyaggal működő berendezésekhez olaj is szükséges. Az olaj a benzinhoz öntve ún. keveréket alkot, mely a motor élettartamát jelentősen meghatározza. A program során több alkalommal vásároltunk ilyen kenőolajat, melyet üzemanyagként kezeltünk.

A 8. táblázat „Igényelt beruházási és dologi kiadások” között olaj megjelölés nem szerepel, ezért az üzemanyag terhére, visszamenőleges hatállyal 2013. március 10-től kérjük szíves hozzájárulását az alábbi módosításhoz:

Üzemanyag	2500 liter	1.127.125.-Ft	helyett	1700 liter	766.445.-Ft
Olaj, kenő olaj, stb.				96 liter	360.680.-Ft

Kérelmünk mielőbbi kedvező elbírálását és segítő együttműködését köszönjük.

Melléklet: 2x 8 úrlapok

Hajdúdorog, 2013. augusztus 6.

Tisztelettel:


Csige Tamás
polgármester

1. Igényelt beruházási és dologi költségek felsorolása
(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költségek nemenként csoportosítva* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Egységár (Ft)	Nettó költség összesen (Ft)	ÁFA összesen (Ft)	2013. évi költség (Ft)	2014. évi költség (Ft)	Összesen (Ft)
1.	alkalmassági vizsgálat	fő	37	1 900	70 300		70 300		70 300
2.	acélbetétes bakancs	pár	36	4 550	163 800	44 226	208 026		208 026
3.	védőszett	db	25	3 400	85 000	22 950	107 950		107 950
4.	munkavédelmi kesztyű	pár	80	340	27 200	7 344	34 544		34 544
5.	védőszemüveg	db	25	450	11 250	3 038	14 288		14 288
6.	munkaruha (nadrág)	db	36	2 420	87 120	23 522	110 642		110 642
7.	munkaruha (kabát)	db	36	2 470	88 920	24 008	112 928		112 928
8.	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás eu.költsége összesen:				533 590	125 088	658 678		658 678
9.									0
10.	cement	q	1 600	2 280	3 648 000	984 960	4 632 960		4 632 960
11.	sóder	m3	500	2 400	1 200 000	324 000	1 524 000		1 524 000
12.	üzemanyag	l	1 700	355	603 500	162 945	766 445		766 445
13.	térfaló	db	100	3 700	370 000	99 900	469 900		469 900
14.	periodikus vas 10-es Ø	szál	600	789	473 400	127 818	601 218		601 218
15.	mederlap sablon	db	100	1 200	120 000	32 400	152 400		152 400
16.	lány vashuzal 6-os	kg	800	465	372 000	100 440	472 440		472 440
17.	motorolaj, kenőolaj	l	96	2 958	284 000	76 680	360 680		360 680
18.	Beruházási költségek, kiadások összesen:				7 070 900	1 909 143	8 980 043		8 980 043
19.	Összesen:				7 604 490	2 034 231	9 638 721	0	9 638 721

* Költség nemek csoportosítása, melyeket külön táblázatban kell megjeleníteni:

- Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz,
- Foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége;
- Munkába járással kapcsolatos utazási költség;
- Munkásszállítás költsége;
- Kis értékű tárgyi eszköz;
- Nagy értékű tárgyi eszköz;
- Beruházási költségek, kiadások;
- Egyéb, a projektben felmerült költségek (szervezési költség, szakértői költség, tervezési költség, engedélyeztetési költség, stb.);

Kelt: Hajdúdorog, 2013. augusztus 06.


aláírás

1. Igényelt beruházási és dologi költségek felsorolása
(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költségek nemenként csoportosítva* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Egységár (Ft)	Nettó költség összesen (Ft)	ÁFA összesen (Ft)	2013. évi költség (Ft)	2014. évi költség (Ft)	Összesen (Ft)
1.	alkalmazási vizsgálat	fő	37	1 900	70 300		70 300		70 300
2.	acélbetétes bakancs	pár	36	4 550	163 800	44 226	208 026		208 026
3.	védőszett	db	25	3 400	85 000	22 950	107 950		107 950
4.	munkavédelmi kesztyű	pár	80	340	27 200	7 344	34 544		34 544
5.	védőszemüveg	db	25	450	11 250	3 038	14 288		14 288
6.	munkaruha (nadrág)	db	36	2 420	87 120	23 522	110 642		110 642
7.	munkaruha (kabát)	db	36	2 470	88 920	24 008	112 928		112 928
8.	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás eü.költsége összesen:				533 590	125 088	658 678		658 678
9.									0
10.	cement	q	1 600	2 280	3 648 000	984 960	4 632 960		4 632 960
11.	sóder	m3	500	2 400	1 200 000	324 000	1 524 000		1 524 000
12.	üzemanyag	l	2 500	355	887 500	239 628	1 127 125		1 127 125
13.	térháló	db	100	3 700	370 000	99 900	469 900		469 900
14.	periódikus vas 10-es Ø	szál	600	789	473 400	127 818	601 218		601 218
15.	mederlap sablon	db	100	1 200	120 000	32 400	152 400		152 400
16.	lány vashuzal 6-os	kg	800	465	372 000	100 440	472 440		472 440
17.	Beruházási költségek, kiadások összesen:				7 070 900	1 909 146	8 980 043		8 980 043
18.									0
	Összesen:				7 604 490	2 034 234	9 638 721	0	9 638 721

* Költség nemek csoportosítása, melyeket külön táblázatban kell megjeleníteni:

- Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz;
- Foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költségei;
- Munkába járással kapcsolatos utazási költség;
- Munkásszállítás költsége;
- Kis értékű tárgyi eszköz;
- Nagy értékű tárgyi eszköz;
- Beruházási költségek, kiadások;
- Egyéb, a projektben felmerült költségek (szervezési költség, szakértői költség, tervezési költség, engedélyeztetési költség, stb.);

Kelt:Hajdúdorog, 2013. február 19.



aláírás